
Dodatek č. 6 
 
ke smlouvě o dílo č. 457-2015-504201 ze dne 2.7.2015 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování 

návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Hubenov u Horní Bělé“ (dále jen 

„KoPÚ“) včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, 

vyhotovení dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových 

pozemků dle zapsané DKM uzavřený  
 
mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 
 
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený:  Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočky Plzeň 
Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
Tel.:  +420 727 956 822 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB 
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČ:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH 
 
dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:  GEO Hrubý spol. s r.o. 
sídlo:  Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 
zastoupený:  Ing. Zdeňkem Hrubým 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  xxxxx 
ID DS:  7s47464 
Bankovní spojení:  KB Plzeň 
Číslo účtu:  21106-381/0100 
IČ:  25227751 
DIČ:  CZ25227751 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10  
235. 
 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Zdeněk Hrubý. 
 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Zdeněk Hrubý. 
 
dále jen „zhotovitel“. 
 



Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3 smlouvy o dílo takto: 
 
na základě Zápisu z kontrolního dne konaného dne 3. 12. 2018 (Pobočka Plzeň) a na základě Žádosti 

o odsouhlasení víceprací ze dne 20. 2. 2019 (GEO Hrubý spol. s r.o.) se navyšuje počet měrných 

jednotek (vícepráce) u dílčí části 3.1.4. a dochází ke změně ceny  a termínů takto: 
 

Hlavní celek /dílčí část Rozsah 
MJ 

Cena za 
MJ bez 

DPH 

Nová cena 

celkem 
v Kč bez 

DPH 

Původní 

termín 

ukončení 

Nový 

termín 

ukončení 

3.1. Přípravné práce      

3.1.4. 

Upřesnění obvodu KoPÚ - 
zjišťování hranic pozemků na 
hranicích obvodu KoPU, 
geometrické plány na upřesněný 
obvod KoPU, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 
Sb. – VÍCEPRÁCE 

3 6.500,00 19.500,00 --- 30. 6. 2019 

3.2. Návrhové práce      

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona 

Beze změn Beze změn Beze změn 15. 9. 2018 28. 2. 2019 

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.)    15. 10. 2018 29. 5. 2020 

 
Aktualizovaný podrobný výkaz činnosti, kopie výše uvedeného zápisu a kopie žádosti jsou nedílnou 

součástí tohoto dodatku. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek je uzavírán formou nepodstatné změny ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 

4 ZVVZ. 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejněním v registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 
 
 
V Plzni dne 19. 3. 2019              V Plzni dne 19. 3. 2019   
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel: …………………………………. Zhotovitel: …………………………………. 
 Ing. Jiří Papež   Ing. Zdeněk Hrubý 
 ředitel KPU pro Plzeňský kraj   jednatel firmy GEO Hrubý spol. s r.o. 



Aktualizovaný položkový výkaz činnosti - Dodatek č. 6 ke SOD č. 457-2015-504201 - KoPÚ Hubenov u Horní Bělé

Cena za MJ bez Cena bez DPH

DPH v Kč celkem v Kč 

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole 12 500 6 000,00 odevzdáno

Doplnění stávajícího bodového pole --- --- --- ---

3.1.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU v trvalých porostech i 

mimo trvalé porosty
120 400 48 000,00 odevzdáno

Rozbor současného stavu                      120 100 12 000,00 odevzdáno

Vodohospodářská studie --- --- --- ---

3.1.4.
Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích 

obvodu KoPU, geometrické plány na upřesněný obvod KoPU, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

77 500 38 500,00 odevzdáno

3.1.4.
Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích 

obvodu KoPU, geometrické plány na upřesněný obvod KoPU, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. - VÍCEPRÁCE

3 6 500 19 500,00 30.6.2019

3.1.5.
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, včetně potřebných 

geometrických plánů na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle 

§2 zákona

--- --- --- ---

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 116 300 34 800,00 odevzdáno

158 800,00

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 116 300 34 800,00
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k 

zpřístupnění pozemků
10 500 5 000,00

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k 

zpřístupnění pozemků - VÍCEPRÁCE
2 1 000 2 000,00

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a 

protierozní opatření
--- --- ---

3.2.1.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a 

mimo trvalé porosty
32 500 16 000,00

3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami
10 1 000 10 000,00

3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami - VÍCEPRÁCE
2 2 000 4 000,00

3.2.1.4. Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami
--- --- ---

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 

odst. 1 zákona
116 400 46 400,00 28.2.2020

3.2.3. Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání pozemků 3 1 000 3 000,00 do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

121 200,00 29.5.2020

3.3. Mapové dílo 116 300 34 800,00 do 3 měsíců

nabytí PM 1. R

34 800,00

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v souladu s §87 až §92 

vyhl.č. 357/2013 Sb.

76 000,00

158 800,00

121 200,00

34 800,00

76 000,00

390 800,00Celková cena bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

76 000,00

nejpozději do 

konce roku 
následujícího po 

roce, v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do 

katastru 
nemovitostí

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

3.4. 100 bm 190 400

ha

ks

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

ha

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

ha

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

100 bm

odevzdáno

3.2.1.1.

100 bm

100 bm

 ha

ha

100 bm

100 bm

100 bm

ha

3.1.3.
ha

ha

100 bm

100 bm

Termín 

ukončení

3.1.1.
bod

bod

ha

Hlavní celek/ dílčí část MJ Počet MJ



                          ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE  
                   
 pro komplexní pozemkovou úpravu v k.ú. Hubenov u Horní Bělé a Líté 
 
konaného dne 3.12.2018 v sídle Pobočky Plzeň 
 
Přítomni: viz. prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu 
 
Na základě zápisu VB na trasu plynovodu Capacity 4GAS do KN v k.ú. Líté a v k.ú. Hubenov 

dojde k zahájení prací na KoPÚ v k.ú. Líté a KoPÚ v k.ú. Hubenov. 
 
Na jednání bylo domluveno:  
KoPÚ Líté dokončení etapy 3.2.2. – 4/2019. 
Pobočka Plzeň na základě dnešního jednání zahájí práce na KoPÚ a dále sepíše dodatek                

na změnu termínu. V k.ú. Hubenov k dnešnímu dnu chybí zapsat 11 smluv na VB na trasu 

plynovodu Capacity 4GAS do KN. 
Předpokládané došetření obvodů do 31. 3. 2019, v terénu proběhne šetření přelom ledna                    

a února 2019. 
Ing. Hrubý podá na Pobočku Plzeň žádost o vícepráce na došetření obvodů. 
 
Zapsala: Seidlerová 



GEO^HRUBÝ.mpnK s r. a.

Geodetické práce 
Geodetické přístroje

Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň
tel./fax:
tel.:
mobil;

Prodeina geodetických přístrojů: 
tel: ■

e-mail: i

Státní pozemkový úřad 
KPÚ pro Plzeňský kraj 
Ing. Pavla Seidlerová 
Nerudova 35 
301 00 Plzeň

Věc: Žádost o odsouhlasení víceprací V Plzni dne 20.2.2019

Dle smlouvy o dílo 457-2015-504201 uzavřené dne 2. 7. 2015 na vypracování návrhu 
„Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Hubenov u Horní Bělé.

Po vypracování dílčí etapy Plán společných zařízení vznikly tři lokality, u nichž je nutné rozšířit 
řešené území o části sousedních pozemků z důvodu realizace prvků navržených v rámci výše 
uvedené etapy, jsou to:

1/ část u obecního rybníka pro průběh hlavní polní cesty HC2 
2/ část u intravilánu, pro hlavní polní cestu HC3
3/ část u východního okraje k.ú. pro pokračování hlavní polní cesty HC3 v k.ú. Horní Bělá

Lokalita Délka šetřené hranice v m MJ v 100 bm
U obecního rybníka 71 1
U intravilánu 98 1
U východního okraje k.ú 16 1
CELKEM 3

3.1 Přípravné práce MJ Počet
MJ

Cena za 
MJ bez 
DPH

Cena bez 
DPH 

celkem

Termín
ukončení

3.1.4.

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic 
pozemků na hranicích obvodu KoPU, geometrické 
plány na upřesněný obvod KoPU, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

100 bm 3 6500 19500 30.6.2019

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 28.2.2020

Věříme, že uvedené důvody uznáte za dostatečné a společně se nám podaří naplnit cíl, smysl a účel 
této pozemkové úpravy.

S pozdravem

Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni pod č. Cl0235 
Bankovní spojení: Komerční banka Plzeň, č.ú.: 21106-381/0100

IČO: 25227751 
DIČ: CZ25227751




